rint stipulantibus, eos salvare custodire adiuvare et defendere tanquam proprios cives

Astenses, Salvis suis omnibus sacramentis, Et quod faciet iurare potestatem et con-

sules post eum intrantes hanc concordiam ut supra legitur tenere firmam et eam

attendere et observare, et quod ipsi facient iurare potestatem et
11

consules post illos

intrantes, et illi alios eandem concordiam firmam tenere et attendere et observare

et sic de anno in annum, Et ita ut predicta
1

2

concordia perpetuo et omni tempore ut

supra legitur attendatur
13

et observetur. Actum in Romanisio in brolio ecclesie sancii

Petri anno dominj Millesimo centesimononagesimo octavo Iudictione prima die martis

nono kallendas Julij feliciter. Interfuerunt testes Jacobus de Roata "'potestas Roma-

nisij, Conradus de drua eiusdem loci, Ardicio Bertramus , Guillelmus Ratio
,
Magi-

ster Petrus Becharius, Nicholaus de Sancto iohanne, Petrus Turellus, Guillelmus de

Roncalio, Anselmus de
15

prato et plures alij.

Ego Thomas notarius Rogatus interfui et scripsi
16

.

i poterìnl. — 2 Add. illorurn. — 3 capere. — * Add. el de eorum virtute. — s Add. el. —
f
' supra. — 7 ibidem. — 8 Deest vero. — 9 Add. nomine ci vice comunis astensis. — 10 ibidem

non. — 11 vel. — 12 supradicla. — 13 attendere. — 11 ioata. — 15 Deest de. — 16 Addit El est

in libro velcri folio xlviii.
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718. Quomodn Guillelmus Guarnerius (et fratres eius) sunt eff'ecti cives Astenses de-

bendo dare fodrum in Ast do Ubris L. usque ad quinquenium Et ab inde in

antea debent dare fodrum et alia omnia facere et tractarì sicut alij cives

habitatores Ast. 1237. 19 Maij\

Anno domini Millesimo ducentesimo trigesimo septimo Itidictione decima die mar-

tis decimonoiio intrantis Madij presenzia infrascriptonim testium, Guillelmus Guar-

nerius suo nomine et fratvum suorum, nomine Aycardi, Kodulfi et Guarnerij filìo-

rum quondam Uberti Guarnerij constituerunt se se cives Astenses et habitatores civi-

tatis Astensis in manibus domini Ravarinj de Bellotis potestatis Astensis recipientis

nomine communis Astensis, tali modo, quod dictus Guillelmus promisit facere suo

et predicto nomine stallimi et habitaculum in civitate Astensi et solvere fodrum usque

ad quinque annos de libris quinqueginta Astensibus, quotiens civitas Astensis ad fo-

drum pervenerit, Et a quinque annis in antea solvere fodrum per se et predictos

promisit perpetuo sicut alij cives et facere ceteras condictiones sicut alij cives Asten-

ses. Ea propter dictus dominus Eavarinus potestas consensu et voluntate utriusque

credentie et Rectorum Societatum more solito per campanam et nuncios congregate

et ore ad os interogate et scripte dictum Guillelmum suo nomine et fratrum suorum

recepit ut supra dictum est in civibus Astensibus. Et promisit facere dictus Guillel-

mus fieri dictis suis fratribus dictam constitutionem stallum et habitaculum dicti cita-

ynatici ut supra dictum est et sub eadem conditione et forma, Et inde dictus Guillelmus

suo et predicto nomine dicto potestati recipienti nomine dicti communis omnia eorum

bona pignori obligavit. Actum Ast sub voltis de dom, Testes Roffinus de Rippa et

Everardus notarius. Item eodem anno et Indiciione die iovis terciodecimo intrantis

Augusti, testes Maynfredus Ruscharolius et Jacobus de Burgognono, Alexander de

Jaffa nuncius et procurator Guarnerij Aycardi et Rodulfi filiorum quondam Uberti

Guarnerij ad hoc specialiter constitutus nomine predictorum confirmavit et ratitìcavit

citaynaticum et pactum et obligationem occasione ipsius citaynati factam per Guil-

lelmum Guarnerium fratrem predictorum in manibus domini Ravarinj de Bellotis po-

testatis Astensis, domino Guillelmo de Casalonio Judici dicti domini Ravarinj nomine

communis Astensis recipienti presente dicto Guarnerio et consentente et similiter prò

se promittente nomine suo et predictorum fratrum suorum nomine predicta tenere et

habere firma perpetuo et omnia facere nomine predicto et compiere que in carta pre-

dicti citaynatici ipsius Guillelmi facta per me Àlbrieum de Cumignano eodem anno

et Indictione die martis decimonono intrantis Madij continetur, Et inde dictus Alexan-

der nomine predictorum omnia bona ipsorum dicto domino Guillelmo de Casaloreio

iudici recipienti nomine comunis Astensis pignori obligavit. Actum Ast testes su-

pra scripti.

Et ego Albricus de Cumignano notarius pallatinus interfui et scripsi.
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719. De iuribus comuni Astemi contro, comune et homines Cuney titulo vendi-

tionis cessis per dominum philippum Scarampum et socios de uno debito

librarum DCXLVI. Astensium de capitali, et librarum CXLVII. prò custodia

castri Busche, ipsis creditoribus prò dicto debito specialiter nomine pignoris

obligati. 1280. 13 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo, Indictione octava die sabbati

terciodecimo mensis Aprilis presentia testiurn infrascriptorum, Apparebat per instru-

mentum unum factum per Franzonum pallidum notarium in anno domini mcclxxviiii 0